



Инди- ви- дуаль- ный номер рабо- чего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
24-1	Управляющий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-2	Финансовый директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-3	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-4	Старший бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-5	Начальник юридического отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-6	Начальник отдела аренды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-7	Старший администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-8	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-9	Специалист, ответственный за обеспечение антитеррористиче- ской защищенности объекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-10	Специалист по гражданской оборо- не и защите в чрезвычайных ситуа- циях	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-11	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-12	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-13	Разнорабочий	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-14	Техник	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-15	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-16	Техник-электромеханик	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24-17	Илгисовичук	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-18	Касар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет